
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/24 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 351.335,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 517.559,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy -65.330.920,36 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 36.554.423,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie 28.776.496,95 zł; 

2) wydatki budżetu gminy -67.970.763,36 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 30.817.900,36 zł, 

b) majątkowe w kwocie 37.152.863,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.639.843,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Pożyczki z WFOŚiGW w Łodzi zaciągniętej w roku 2023 planowanej do otrzymania w 2024 r. – 

1.701.591,00 zł. 

2. Pożyczki z WFOŚIGW w Łodzi planowanej do zaciągnięcia w 2024 r. – 666.224,00 zł. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 62.605,44 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie – 209.422,56 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4.404.093,00 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.764.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 3449



1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.015.000,00 zł, w tym koszty obsługi – 

15.000,00 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.379.815,00 zł, w tym koszty obsługi – 

12.000,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.774.250,00 zł, w tym koszty obsługi – 10.000,00 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Dariusz Dyja 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3449



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600 

  
Transport i łączność 194 452,00 0,00 19 091,00 213 543,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 79 092,00 0,00 19 091,00 98 183,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 79 092,00 0,00 19 091,00 98 183,00 

855 
  

Rodzina 2 305 042,36 0,00 332 244,00 2 637 286,36 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 068 446,00 0,00 332 244,00 2 400 690,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 037 146,00 0,00 332 244,00 2 369 390,00 

bieżące razem: 36 203 088,41 0,00 351 335,00 36 554 423,41 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 28 776 496,95 0,00 0,00 28 776 496,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 930 344,00 0,00 0,00 930 344,00 

 

Ogółem: 64 979 585,36 0,00 351 335,00 65 330 920,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 930 344,00 0,00 0,00 930 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3449



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 15 622 689,00    1 112 752,00    925 752,00    2 000,00    923 752,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 509 937,00    14 509 937,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -53 393,00    -53 393,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 231 484,00    72 484,00    72 484,00    0,00    72 484,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,00    159 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 800 780,00    1 185 236,00    998 236,00    2 000,00    996 236,00    187 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 615 544,00    14 615 544,00    0,00    0,00    0,00    

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 132 485,00    79 092,00    79 092,00    0,00    79 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 393,00    53 393,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -53 393,00    -53 393,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 091,00    19 091,00    19 091,00    0,00    19 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 183,00    98 183,00    98 183,00    0,00    98 183,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 63 637,00    63 637,00    63 637,00    0,00    63 637,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 19 091,00    19 091,00    19 091,00    0,00    19 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82 728,00    82 728,00    82 728,00    0,00    82 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 53 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    53 393,00    53 393,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -53 393,00    -53 393,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 14 852 244,00    395 700,00    395 700,00    0,00    395 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 456 544,00    14 456 544,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 212 393,00    53 393,00    53 393,00    0,00    53 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,00    159 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 064 637,00    449 093,00    449 093,00    0,00    449 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 615 544,00    14 615 544,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 74 000,00    74 000,00    74 000,00    0,00    74 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 393,00    33 393,00    33 393,00    0,00    33 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 107 393,00    107 393,00    107 393,00    0,00    107 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 234 000,00    234 000,00    234 000,00    0,00    234 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 254 000,00    254 000,00    254 000,00    0,00    254 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 4 753 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 753 106,00    4 753 106,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    159 000,00    159 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 912 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 912 106,00    4 912 106,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 2 826 141,36    2 826 141,36    1 052 597,36    776 410,36    276 187,00    0,00    1 773 544,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 332 244,00    332 244,00    10 677,00    10 677,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3449



po zmianach 3 158 385,36    3 158 385,36    1 063 274,36    787 087,36    276 187,00    0,00    2 095 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 
rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 107 245,00    2 107 245,00    333 901,00    310 993,00    22 908,00    0,00    1 773 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 332 244,00    332 244,00    10 677,00    10 677,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 439 489,00    2 439 489,00    344 578,00    321 670,00    22 908,00    0,00    2 094 911,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 772 744,00    1 772 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 772 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 321 567,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 094 311,00    2 094 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 094 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 85 284,00    85 284,00    85 284,00    85 284,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 206,00    8 206,00    8 206,00    8 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 93 490,00    93 490,00    93 490,00    93 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 219 598,00    219 598,00    219 598,00    219 598,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 471,00    2 471,00    2 471,00    2 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 222 069,00    222 069,00    222 069,00    222 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 908 872,00    3 496 308,00    3 494 688,00    789 369,00    2 705 319,00    0,00    1 620,00    0,00    0,00    0,00    1 412 564,00    1 412 564,00    171 844,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 224,00    7 224,00    7 224,00    0,00    7 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 916 096,00    3 503 532,00    3 501 912,00    789 369,00    2 712 543,00    0,00    1 620,00    0,00    0,00    0,00    1 412 564,00    1 412 564,00    171 844,00    0,00    0,00    

 
90004 

 

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 1 120 514,00    199 950,00    199 950,00    0,00    199 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    920 564,00    920 564,00    171 844,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 121 514,00    200 950,00    200 950,00    0,00    200 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    920 564,00    920 564,00    171 844,00    0,00    0,00    

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 97 900,00    97 900,00    97 900,00    0,00    97 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 900,00    98 900,00    98 900,00    0,00    98 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 748 250,00    256 250,00    256 250,00    0,00    256 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    492 000,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 224,00    6 224,00    6 224,00    0,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 754 474,00    262 474,00    262 474,00    0,00    262 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    492 000,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 224,00    6 224,00    6 224,00    0,00    6 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 224,00    47 224,00    47 224,00    0,00    47 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 453 204,36    30 405 948,36    26 174 695,48    15 616 293,69    10 558 401,79    555 000,00    3 132 252,88    0,00    0,00    544 000,00    37 047 256,00    37 047 256,00    171 844,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -53 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -53 393,00    -53 393,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 570 952,00    411 952,00    90 385,00    10 677,00    79 708,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    159 000,00    159 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 67 970 763,36    30 817 900,36    26 265 080,48    15 626 970,69    10 638 109,79    555 000,00    3 453 819,88    0,00    0,00    544 000,00    37 152 863,00    37 152 863,00    171 844,00    0,00    0,00    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3449



 
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 086 625,00    2 086 625,00    313 881,00    256 194,00    57 687,00    0,00    1 772 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 332 244,00    332 244,00    10 677,00    10 677,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 418 869,00    2 418 869,00    324 558,00    266 871,00    57 687,00    0,00    2 094 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 
alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 037 146,00    2 037 146,00    264 402,00    256 194,00    8 208,00    0,00    1 772 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 332 244,00    332 244,00    10 677,00    10 677,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 369 390,00    2 369 390,00    275 079,00    266 871,00    8 208,00    0,00    2 094 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 772 744,00    1 772 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 772 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 321 567,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 094 311,00    2 094 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 094 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40 184,00    40 184,00    40 184,00    40 184,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 206,00    8 206,00    8 206,00    8 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 390,00    48 390,00    48 390,00    48 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 210 913,00    210 913,00    210 913,00    210 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 471,00    2 471,00    2 471,00    2 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 213 384,00    213 384,00    213 384,00    213 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 774 091,30    2 774 091,30    690 938,04    398 500,33    292 437,71    0,00    2 083 153,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 332 244,00    332 244,00    10 677,00    10 677,00    0,00    0,00    321 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 106 335,30    3 106 335,30    701 615,04    409 177,33    292 437,71    0,00    2 404 720,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3449



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2024r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach 
Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 487 039,00 105 607,00 8 592 646,00 
 

60014 Drogi powiatowe 53 393,00 -53 393,00 0,00 
 

§6050 
Budowa chodnika przy ul .Kopernika w m. Gomunice (w tym fundusz 

sołecki 0,00zł)  
53 393,00 -53 393,00 0,00 UG 

60017 Drogi wewnętrzne 8 433 646,00 159 000,00 8 592 646,00 
 

§6050 
Budowa chodnika na ul. Wschodniej w Kletni - etap IV (w tym fundusz 

sołecki 53.856,00) 
54 856,00 -1 000,00 53 856,00 UG 

§6050 Budowa chodnika w Chruścinie Etap II 0,00 160 000,00 160 000,00 UG 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 16 260 749,00 105 607,00 16 366 356,00 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia: 20 786 507,00 0,00 20 786 507,00 
 

OGÓŁEM 37 047 256,00 105 607,00 37 152 863,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3449



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

4 237 869,00 166 224,00 4 404 093,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 62 605,44 0,00 62 605,44 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 209 422,56 0,00 209 422,56 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 965 841,00 166 224,00 4 132 065,00 

Rozchody ogółem: 
 

1 764 250,00 0,00 1 764 250,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 764 250,00 0,00 1 764 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3449



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/51/24 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego  w roku 2024 

Lp. Dział  Rozdział  Nazwa Sołectwa 

Zmiana w tym: kwota po zmianie(zł) w tym: 

wydatki 

bieżące 
wydatki 

majatkowe 
wydatki bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 
  

5 6 

1 600 60014 Gomunice 0,00 -53 392,80 0,00 0,00 

Razem dział 600 rozdział 60014 0,00 -53 392,80 0,00 0,00 

2 600 60017 Gomunice 53 392,80 0,00 53 392,80 0,00 

3 600 60017 Kocierzowy 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

4 600 60017 Kletnia 0,00 -1 000,00 0,00 53 856,00 

Razem dział 600 rozdział 60017 53 392,80 -1 000,00 53 392,80 63 856,00 

5 754 75412 Piaszczyce 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

Razem dział 754 rozdział 75412 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

6 801 80101 Gomunice 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

Razem dział 801 rozdział 80101 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

7 900 90004 Chrzanowice 0,00 0,00 15 644,10 0,00 

8 900 90004 Chruścin 0,00 0,00 20 895,91 0,00 

9 900 90004 Kletnia 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

10 900 90004 Piaszczyce 0,00 0,00 10 500,00 0,00 

11 900 90004 Słostowice 0,00 0,00 3 842,29 0,00 

Razem dział 900 rozdział 90004 1 000,00 0,00 51 882,30 0,00 

12 900 90015 Karkoszki 0,00 0,00 0,00 24 096,73 

Razem dział 900 rozdział 90015 0,00 0,00 0,00 24 096,73 

13 921 92109 Chrzanowice 0,00 0,00 13 300,00 0,00 

14 921 92109 Kletnia 0,00 0,00 5 536,80 0,00 

15 921 92109 Kocierzowy 0,00 0,00 13 000,00 0,00 

16 921 92109 Piaszczyce 0,00 0,00 3 500,00 0,00 

17 921 92109 Słostowice 0,00 0,00 21 760,00 0,00 

18 921 92109 Wąglin 0,00 0,00 20 412,77 0,00 

19 921 92109 Gertrudów 0,00 0,00 19 627,66 0,00 

20 921 92109 Wojciechów 0,00 0,00 0,00 46 804,42 

Razem dział 921 rozdział 92109 0,00 0,00 97 137,23 46 804,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3449



 
921 92195 Kocierzowy 0,00 0,00 5 988,54 0,00 

21 921 92195 Piaszczyce 0,00 0,00 2 048,94 0,00 

22 921 92195 Słostowice 0,00 0,00 5 500,00 0,00 

Razem dział 921 rozdział 92195 0,00 0,00 13 537,48 0,00 

23 926 92601 Chrzanowice 0,00 0,00 31 448,70 0,00 

Razem dział 926 rozdział 92601 0,00 0,00 31 448,70 0,00 

Razem 
54 392,80 -54 392,80 267 398,51 134 757,15 

0,00 402 155,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3449


		2025-03-28T12:27:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




